АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.11.2016 г. №  90                                                               с.Н.Енангск
О внесении изменений в постановление

от 31.10.2016 № 68 «Об утверждении отчёта об

исполнении бюджета сельского поселения Енангское
 за 9 месяцев  2016 года»
Администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           Внести в постановление администрации сельского поселения Енангское от 31.10.2016 № 68 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения Енангское за 9 месяцев  2016 года» следующие изменения и дополнения:

1. Дополнить постановление № 68 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения Енангское за 9 месяцев  2016 года» пунктом 3 следующего содержания:
3.«Направить настоящее постановление в Совет сельского поселения Енангское и контрольно ревизионную комиссию Муниципального Собрания района, осуществляющую внешний муниципальный финансовый контроль».

2. Пункт 3 постановления № 68 от 31.10.2016 считать пунктом 4.

3. Исключить абзац 4 пункта 2 и приложение 4 к постановлению № 68 от 31.10.2016 г.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в сети Интернет
Глава поселения                                                    В.А. Кузнецов